
 

 

お客様各位 

 

株式会社 神奈川建築確認検査機関 

                                     

 

社内研修による営業時間変更と臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、社内研修による営業時間変更と臨時休業させていただくことになり 

ましたのでお知らせ申し上げます。詳細につきましては、下記をご参照下さい。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしく御願い致します。 

 

 

記 

 

 

１． 臨時休業日 ： 令和 2 年（2020 年）1 月 22 日（水） 

 

２． 営業時間  ： 午前 9 時 ～ 午前 12 時 

（午前 12 時以降は臨時休業となります。） 

 

 

 ※当日、検査は通常通り行いますが、店舗窓口時間につきましては、 

午前 12 時迄とさせて頂きますので、ご来店の際は御注意を御願い 

致します。 

     

 

 

以 上 


